redardesco, -ere. a re(d)- et ardescere. *i. q. rursus ardescere (translate c. respectu amoris):* OV. rem. 734 (*cf. 732 e minimo maxime ignis erit*) nisi vitaris quicquid renovabit amorem, flamma -et, quae modo nulla fuit (*retard-, reard-, recandescent al. var. ll.*). *Bl.*

redargutio v. redargutio.

redarguo, -uī, -ūtum, -ere. a re(d)- et arguere. NOT. Tir. 70, 58 -it. *de formis:* FEST. p. 273 -isse per e litteram (*sc. rederg-*) Scipio Africanus minor ... dicitur enuntiasse. MACR. Sat. 6, 9, 6 -ere, non rear-guere (*v. p. 470, 57*). *de notione:* PAVL. FEST. p. 276 refutare, -ere. SYNON. Cic. p. 441, 31 refellit. refutat. -it. revincit. GLOSS. -o: (*δτ-, ἀπ-*) ἐλέγχο. -it: convincit aut de reatu arguit. verberat aut revincit. -ere: reprobare vel castigare. *sim. al. vox iam a SCIP. min. adhibita (sec. l. 9) legitur inde a RHET. Her., CIC. (vicies), SALL., imprimis in script. sacris et apud Christ.; in versibus non nisi l. 69. 73. 73 et COMM. apol. 219. [confunditur in codd. c. arguere e. g. CIC. fin. 2, 44; falsa var. l. pro coarguere CIC. Lig. 16 HIER. epist. 57, 5, 1.]*

I notione originaria ostendendi, patefaciendi sim. (qua quidem idem significatur atque verbis q. s. (co)arguere, sed multo praevallet usus sub A illustratus [vi praeverbii, ut vid.]; gr. resp. ἐλέγχειν, nisi aliud adnotavimus): **A** usu communi actio -endi fit: **1** *confutando, refellendo, diluendo sim., sc. errores, mendacia, non existientia (plerumque verbo vel scripto [qua re adhibita, indicatur l. 48. 62 sq. 69. al.], fort. inquirendo l. 46. 59; fit modo, qui sensibus percipiunt, l. 69. 73; iuxta ponitur e. g. con-, revincere l. 32. 49. 55. p. 474, 8. 19. al., refellere l. 55. p. 474, 11, reprehendere l. 31. 39. p. 474, 13, opp. con-, profiteri l. 38. p. 473, 9, probare l. 38, v. etiam p. 473, 4 sqq.):* **a** *pendet obi. acc.:* **α** -unt animantes (*e contextu suppl. e. g. l. 31. 59*): **①** *res:* RHET. Her. 4, 27, 37 (ut) utilius sit ... fecisse suspicionem quam ... intendis orationem, quae -atur ([*antea:* reprehendi]. CIC. Tim. 8 quae o. neque -i neque convinci potest [gr. 29^B ἀνελέγκτοις ... λόγοις]. BOETH. anal. pr. 50a12 [rec. Carn.] ad definitiones ... orationum, quaecumque [ad unum quid, sunt -tae eorum, qui sunt in termino, ad id, quod -tum est, terminum ponendum et non totam orationem [sim. limitationem v. p. 473, 20; gr. πρὸς ἔν τι ... διειλεγμένοι ..., πρὸς ὃ διείλεται, rec. Flor. sunt disputantes ... disputavit]]. CIC. or. frg. A 14, 21 qui adversarius id obiciat, quod vel honeste confiteri vel manifesto -ere possit. part. 33 in confirmando nostra probare ..., in reprehendendo -ere contraria (TERT. adv. Marc. 5, 5, 10). 44 aut totum est negandum ... aut -endum ea, quae pro veri similibus sumpta sunt (*seq. acc. c. inf. orat. obliquae*). *al. SALL. hist. frg. 3, 81 hanc epistulam ... -it (cf. comm. Funari, 1996, 596 sq.).* QUINT. inst. 11, 1, 9 si Socrates crimen ... sollicitate -isset. SVET. Aug. 55 sparsos de se ... famosos libellos ... magna cura -it. APVL. Socr. 16 p. 155 si qua commentatur, -ere (*cf. -ere mendacia: LACT. inst. 1, 2, 4. 2, 11, 4*). PS. CYPR. tract. 18 homo omnia scrutat et -it *eqs.* ARNOB. nat. 2, 56 p. 131, 6 quibus argumentis et ea, quae dicunt, vera esse constituent et -ant ... aliorum falsitates. AVG. civ. 13, 18 p. 580, 23 nostram fidem non -unt philosophi de ponderibus corporum. 15, 12 p. 81, 18 hanc adseverationem ex hebraeis codicibus -ere atque convincere. CASSIOD. in psalm. 24, 6 l. 113 haeresim assiduitate -i. *al.*